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Hos Hanna går vovvarna på dagis
medan husse och matte jobbar
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I februari 2020 öppnade Hanna Christoffersson sitt hundpensionat hemma på
Källhagens gård i Aspensäng, där hon även driver ett hunddagis. Nu, sex år
senare, utökar hon verksamheten med ytterligare 20 dagisplatser i centrala
Lindesberg, där hon även öppnat en butik med produkter för våra fyrbenta
vänner.

När LindeNytt hälsar på i lokalen på Koppgatan i Lindesberg ska hunden Bella precis gå
hem för dagen. Överlycklig och sprallig över att se sin matte tar hon ett extra
glädjevarv i butiken innan matte får en stor kram.



– Tack för idag, vi ses på måndag igen, säger Hanna när Bella och hennes matte går ut
genom dörren.
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I dagsläget går 20 hundar på dagiset i centrala Lindesberg, 12 av dessa på heltid, och
resten deltid. Men det finns fortfarande vovvar som fått vara kvar i verksamheten ute i
Aspensäng, och man har plats för fler fyrbenta kompisar på city-dagiset.

– Här har vi plats för små och mellanstora hundar som trivs i flock. För de som har en
hund som behöver få vara mer för sig själv, eller som har en väldigt stor hund, har vi
plats på vårt hunddagis hemma på Källhagens gård, förklarar Hanna.
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Tova Berg arbetar heltid på dagiset. Här med den nya dagisvalpen Wiggo.
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Att Hanna tog över ”Hundkojan” som det tidigare hette, började egentligen som ett
skämt. Men nu är det verklighet.

– Jag gjorde min praktik här när jag gick min utbildning, och rent krasst så gick jag in
och pratade med Susanne en dag, vi har alltid samarbetat med våra verksamheter. Jag
skämtade lite och sade att om hon tröttnade var jag intresserad av att köpa företaget,
och här sitter vi nu, säger Hanna.

När Hanna fick nycklarna till lokalen sent på fredagskvällen i slutet av januari påbörjade
hon och Tova arbetet med att ställa iordning dagiset så som de ville ha det. Efter
många timmars städning, målning och flytt av butiken kunde de öppna i egen regi
redan på måndagen.

– Vi upptäckte att det fanns en 50 kvadratmeter stor källare som inte användes, så efter
klartecken från hyresvärden beställde vi golvmatta till det som kommer bli lekrum. För
är det 25-30 grader kallt ute kan de gå ut och kissa men inte så mycket mer, men där
kan man verkligen leka och aktivera hundarna, förklarar Hanna.
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Dessutom fick man tillgång till en kontorslokal som låg vägg i vägg. Där har man nu
öppnat upp för att få större utrymme, samt fler in- och utgångar för säkerheten. Men
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den stora förändringen har egentligen skett i hundgrupperna, där man har flyttat om för
att göra det så bra som möjligt för alla.

– Susanne hade 18 dagishundar, vi tog över 16 av dessa, men vi har 20 inskrivna nu.
Det gäller att matcha ihop promenadgrupperna efter storlek på hund så det blir bra för
alla, så där är nog den största förändringen. Mindre grupper, fler promenader och bättre
anpassade efter storlek, säger Hanna.
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Förutom dagisverksamheten flyttade Hanna även sin butik, där hon säljer både godis,
leksaker, halsband och foder från sitt egna märke.

– Snart kommer vi även att tillverka våra egna kampleksaker som vi kommer sälja i
butiken. Sedan kommer vi sälja lantägg från min gård, när mina höns slutar att lägga
ägg utomhus, skrattar Hanna.

Källhagens gård Hundkojan finns på Koppgatan 14 i Lindesberg.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/hos-hanna-gar-vovvarna-pa-dagis-medan-husse-och-matte-jobbar/

https://lindenytt.com/app/uploads/2026/02/IMG_7056.jpg

